
Servisní smlouva Servis přídavných prvků rozvodů plynů výrobce Flow Meter

Veřejná zakázka malého rozsahu

SERVISNÍSMLOUVA

na provádění servisní činnosti na zařízeních zdravotnické techniky

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29.5 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: czoooz3001

zastoupená: ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „Objednatel")

a

CHEIRóN a.s.

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8964

se sídlem Praha 6 — Břevnov, Ulrychova 2260/13, 162 00

|čo: 27094987 DIČ: V227094987

zastoupená: Ing. Jindřichem Petříkem, MBA, statutárním ředitelem

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. číslo účtu: 279233863/0300

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále též „občanský zákoník"), tuto servisní smlouvu na provádění servisní činnosti a

údržby na zařízeních zdravotnické techniky (dále jen „Smlouva"):

|.

Úvodní ustanovení

1. Tuto Smlouvu smluvní strany uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky malého

rozsahu snázvem „Servis přídavných prvků rozvodů plynů výrobce Flow Meter", pod

evidenčním číslem veřejné zakázky malého rozsahu PZ—2020—0000324, a vychází ze

zadávacích podmínek pro zadání uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a z nabídky

Zhotovitele podané v rámci citovaného výběrového řízení.

2. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky

a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách řízení uvedeného v odst. 1. tohoto

článku a v občanském zákoníku.

3. Uživatelem se vtéto smlouvě rozumí pracovník pracoviště, které průtokoměry a

odsávačky používá (dále jen „Uživatel")

||. [

Předmět Smlouvy

Identifikátor VZ: PZ-2020-0000324 Stránka 1 z 5



Servisní smlouva Servis přídavných prvků rozvodů plynů výrobce Flow Meter

Veřejná zakázka malého rozsahu

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele odborné servisní práce a služby na průtokoměrech, odsávačkách a dalších

přídavných prvcích rozvodů medicinálních plynů — zdravotnických prostředcích výrobce

Flow Meter S.p.A., které jsou v používání na klinických pracovištích Objednatele (dále jen

„zdravotnické prostředky") po dobu účinnosti Smlouvy. Objednatel se zavazuje převzít

dílčí části prováděného díla bez vad a nedodělků a zaplatit Zhotoviteli cenu ve sjednané

výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce a služby s odbornou péčí, v rozsahu a

kvalitě vsouladu s touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy a v době

plnění, jakje definována níže.

3. Specifikace servisních prací a služeb:

a. Pravidelné bezpečnostně technické kontroly (dále též „BTK") a

b. Opravy včetně dodávek potřebných náhradních dílů.

4. Dílčí částí prováděného díla je provedení veškerých prací a služeb na základě konkrétní

objednávky.

III.

Cena předmětu plnění

1. Objednatel se zavazuje hradit Zhotoviteli cenu za řádně a včas provedené odborné

servisní práce a služby.

 

Popis cena bez DPH/1 zařízení

 

Provedení bezpečnostně technické kontroly na

zdravotnických prostředcích (odsávačky, průtokoměry 350: Kč

a další přídavné prvky rozvodů plynů)    
 

3. Za drobné opravy při provádění předmětu této smlouvy bude účtována sazba

850,— Kč/hod. (bez DPH) a cena za spotřebovaný materiál (dle servisního výkazu).

4. K provedeným servisním službám a pracím bude účtováno dopravné dle skutečnosti (dle

výkazu).

5. K uvedeným cenám bude při fakturaci připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č.

235/2004 Sb. a příslušných nařízení v platném znění.

IV.

Objednávky, fakturace a platební podmínky

1. Objednávka na provedení konkrétní servisní práce a služby musí být učiněna v písemné

podobě prostřednictvím elektronické pošty/emailu na kontaktní místo Zhotovitele.

 

Identifikátor VZ: PZ-2020-0000324 Stránka 2 z 5



10.

Servisní smlouva Servis přídavných prvků rozvodů plynů výrobce Flow Meter

Veřejná zakázka malého rozsahu

Objednávka servisních prací a služeb musí vždy obsahovat identifikaci Objednatele

(přesný název), kontaktní osobu Objednatele, datum objednávky, uvedení druhu

požadované servisní práce a případně stručný á výstižný popis závady. Nemá-li

objednávka všechny náležitosti, Zhotovitel je oprávněn si vyžádat její doplnění.

Cena za provádění servisních prací a služeb bude Objednatelem hrazena na základě

daňového dokladu — faktury (dále jen „fáktura"), vystaveného Zhotovitelem po

provedení servisních prací a služeb.

Splatnost fakturje stanovena na 60 dní od jejího doručení Objednateli.

Faktury se hradí bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený na

faktuře.

V případě, že faktura Zhotovitele nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto

Smlouvou, je Objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli s

uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti

faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nové vystavené á

bezchybné faktury Objednateli.

Objednatel provede kontrolu, zda Zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce

DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a zda

číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně

registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Zhotovitel

uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu uvedené na faktuře není

zveřejněno dle předchozí věty, je Objednatel oprávněn provést úhradu daňového

dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude Objednatelem přímo poukázána na účet správce daně

podle § 109á zákona o DPH.

Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o

dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, pak Zhotovitel strpí, bez

uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Objednatelem přímo na účet

správce daně a úhradu závazku z této Smlouvy jen ve výši bez DPH; v takovém případě je

povinen nahradit Objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu nebo z důvodu úhrady

na nezveřejněný účet vzniklá.

Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění zhlediska § 92a a návazně za vystavení

daňového dokladu (faktury) s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je

povinen nahradit Objednateli škodu, která vznikne vdůsledku nedodržení podmínek

těchto ustanovení Zhotovitelem.

Postoupení peněžitých pohledávek Zhotovitele za Objednatelem, vzniklých v souvislosti

stouto Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu

Objednatele.

 

Identifikátor VZ: PZ-2020-0000324 Stránka 3 z 5



Servisní smlouva Servis přídavných prvků rozvodů plynů výrobce Flow Meter

Veřejná zakázka malého rozsahu

11. Zhotovitel se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv.

identifikátor veřejné zakázky — jedná se o číselný údaj uvedený v zápatí této Smlouvy.

12. Nebude-li faktura splňovat předepsané náležitosti nebo nebude—li na faktuře uveden

identifikátor veřejné zakázky nebo bude—li fakturována neodpovídající částka, je

Objednatel oprávněn fakturu Zhotoviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti stanovená v

předchozím odstavci začíná běžet až dnem doručení doplněné a bezchybné faktury

Objednateli.

V.

Čas, místo a podmínky plnění

1. Práce a služby budou Zhotovitelem prováděny na základě objednávek zaslaných

Objednatelem na kontaktní místo Zhotovitele vdobě podle domluvy se zástupcem

uživatele daného pracoviště.

2. BTK budou prováděny v termínech domluvených předem se zástupcem pracoviště.

3. Práce a služby se Zhotovitel zavazuje dokončit do 4 pracovních dnů ode dne nahlášení

závad Objednatelem na kontaktní místo Zhotovitele, pokud není dohodnuto jinak.

4. Dobou plnění servisních pracíjsou pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod., nedohodnou-li se

smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5. Kontaktní místo Zhotovitele pro zasílání objednávek a hlášení závad: Cheirón a.s.

Republikánská 45, 312 00 Plzeň, tel.:—e—mailz— Kontaktní

místo Objednatele pro zasílání protokolů, servisních výkazů a cenových nabídek: Institut

klinické a experimentální medicíny, Oddělení zdravotnické techniky a investic do ZT,

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 Krč,tel.—

6. O provedené práci a službě bude sepsán servisní výkaz, který bude odsouhlasen

zástupcem uživatele.

7. Výsledky BTK budou zaznamenány do písemného protokolu.

8. Práce a služby budou prováděny vsouladu se zákonem č. 268/2014 Sb. a pokyny

výrobce.

9. Pracovníci Zhotovitele jsou povinni při zahájení prací v IKEM informovat pracovníky

centrálního dispečinku blok C, 1PP, č. místnosti C0107 o účelu návštěvy, rozsahu a doby

prováděných prací. Tyto informace budou na centrálním dispečinku evidovány v „Knize

přítomných dodavatelů" spolu skontaktními údaji, na kterých je možno pracovníky

vprůběhu prací vIKEIVIu vpřípadě potřeby kontaktovat. Pracovníci obdrží na dobu

přítomnosti VIKEM identifikační kartu, kterou jsou povinni na vyzvání předložit

pracovníkům IKEM, zejména pak pracovníkům ostrahy v IKEM.

VI.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílčí části prováděného díla záruční dobu 6 měsíců od

předání zhotovených dílčích části prováděného díla Objednateli.

2. Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou

náhradních dílů dodaných v rámci servisního zásahu.

 

Identifikátor VZ: PZ-2020-0000324 Stránka 4 z 5



Servisní smlouva Servis přídavných prvků rozvodů plynů výrobce Flow Meter

Veřejná zakázka malého rozsahu

VII.

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších změn a doplnění. Zhotovitel souhlasí

s uveřejněním Smlouvy vjejím plném znění.

Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí,

kterou je oprávněna podat kterákoli ze smluvních stran, ať již s uvedením důvodu či bez

uvedení důvodu. Sjednává se tříměsíční výpovědní doba, která začíná plynout prvním

dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva skončí

uplynutím posledního dne výpovědní doby.

VIII.

Závěrečná ujednání

Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky

odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Pokud je tato Smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena vjednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami. Fyzicky podepsaná Smlouva bude

zaslána poštou na adresu sídla prodávajícího, elektronicky podepsaná smlouva do datové

schránky prodávajícího.

Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského

zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost

přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu přečetly, a že její obsah nebyl sjednán v

tísni či ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne V Plzni dne 20. 05. 2020

za objednatele: za zhotovitele:

' iíáněoesa . v. DH'IV d I

Michal 3.2-1.1 ' lng. Jlndnch $312253 píší

......?ÉÍPŠTÉ'f.....????ĚĚĚÍW... Pe“

|n . Michal Stiborek, MBA Ing. Jindřich Petřík, MBAv g

Reditel statutární ředitel

 

Identifikátor VZ: PZ-2020-0000324 Stránka 5 z 5


